檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：陳暉傑
電話：(06)2991111#8393
電子信箱：sunarmy@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市新營區新營國民小學

發文日期：中華民國114年2月20日
發文字號：南市教社字第1140242147號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0242147A00_ATTCH1.odt)

主旨：檢送「臺南市114年度自行車安全教育體驗活動實施計畫

」1份（如附件），請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署114年補助各直轄市、縣(市)
政府強化學校交通安全教育相關工作實施計畫辦理。

二、計畫內容：

(一)教師自行車教學課程及體驗活動：

１、時間：114年3月14日至3月15日。

２、地點：六甲區六甲國小。

３、辦理方式：第一天課程主要為室內課程，以講授、示

範、演練、體驗及發表等方式進行；第二天課程安排

戶外騎乘活動，主辦單位提供腳踏車、安全帽，參與

學員亦可自行準備，請穿著輕便服裝。

４、報名方式：即日起至114年2月28日(星期五)，至臺南

市教育局學習護照(研習代號303800)報名，額滿將提

前截止。

(二)各校申請自辦學生自行車體驗活動：

１、時間：114年3月21日至114年10月31日。

２、地點：各校規劃安排。

第 2 頁　共 2 頁

３、辦理方式：申請學校自行聘請相關領域講師進行，參

加人員以學生為主。補助項目為講師費、補充保費、

研習教材費等，計新臺幣1萬元整。

４、申請方式：於114年4月24日(星期三)中午12時前，以

學 校 為 單 位 ， 填 寫 google 申 請 表 單

(https://forms.gle/36owsaj19UvTsoGdA)，核定補助學

校名單會於教育局公告系統進行公告。

三、檢附實施計畫1份。

正本：臺南市政府所屬各級學校(臺南市立第一幼兒園、臺南市立小康幼兒園、臺南市
立第二幼兒園、臺南市立第三幼兒園、臺南市立第四幼兒園、臺南市立第五幼
兒園、臺南市立第六幼兒園、臺南市立麻豆幼兒園、臺南市立學甲幼兒園、臺
南市立六甲幼兒園、臺南市立將軍幼兒園、臺南市立新市幼兒園、臺南市立仁
德幼兒園、臺南市立歸仁幼兒園、臺南市立關廟幼兒園除外)

副本：本局社會教育科